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Informacja o wplynigciu wniosku o wyjasnienia tresci SIWZ

Zamawiajacy — Lubelski Urzad Wojewodzki w Lublinie, ul. Spokojna
4.20-914 Lublin. informuje zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.
Prawo zamowien publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2015 r. poz. 2164),
ze w postepowaniu o udzielenie zamdéwienia publicznego prowadzonego w trybie
przetargu nieograniczonego na budowe strukturalnej sieci komputerowej z zasilaniem
dla potrzeb Wydzialu Zdrowia w budynku Lubelskiego Urzedu Wojewddzkiego
w Lublinie przy ul. Lubomelskiej 1-3 — pigtro I wptynely wnioski dotyczace wyjasnien
tresci SIWZ o nastepujacej tresci.

Pytanie:

1.  Prosimy o uzupelnienie umowy o termin przekazania przez Zamawiajgcego
frontu robot, liczac od daty zawarcia umowy. (proponujemy uzupelnienie
w 4§ 2lubw§6).

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.

Prawo zamowien publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2015 r. poz. 2164) dokonat

modyfikacji tresci § 2 wzoru umowy o nizej podanym zakresie:

Dotychczasowe brzmienie:

Wykonawca zobowigzuje si¢ do wykonania przedmiotu zaméwienia w terminie

...dni od dnia zawarcia umowy.

Po zmianie:

1. Ustala sig termin przekazania frontu robot — do 3 dni roboczych od dnia zawarcia
UMowy.

2. Wykonawca zobowigzuje si¢ do wykonania przedmiotu zamowienia w terminie
...dni kalendarzowych od dnia przekazania przez Zamawiajgcego frontu robot.

Pytanie:
2. Prosimy o doprecyzowanie zapisu § 10 ust. 2 umowy, ze Zamawiajagcemu
przystuguje prawo do odstapienia, gdy Wykonawca:

- nie przystapil do realizacji umowy w terminie .... dni (np. 3 dni roboczych)
od daty przekazania frontu robét),
- nie wykonuje przedmiotu umowy przez okres .... dni (np. 3 dni roboczych)

pomimo braku przeszkod ze strony Zamawiajgcego,

- nienalezycie wykonuje przedmiot umowy, pomimo pisemnego wezwania przez
Zamawiajacego do zaprzestania naruszen warunkow umowy i po uplywie
wyznaczonego w tym wezwaniu terminu do skorygowania dziatan ze strony
Wykonawcy.



Odpowieds:
Zamawiajacy nie uwzglednia proponowanych zmian zapisu w projekcie umowy
w §10 ust. 2.

Pytanie:

3. Prosimy o wyjasnienie i ewentualne skorygowanie zapisow w § 9 ust. 1 pkt 5)
i pkt 6) tj. wg nas przyczyny naliczenia kary umownej zawartej w pkt
5 w wysokosci 10% dublujg si¢ z przyczynami naliczenia kary zawartej w pkt 6)
w wysokosci 10%. Prosimy o usunigcie jednego z punktow.

Odpowiedz:

Ad 3. Zgodnie § 9 ust. 1 pkt 5 wzoru umowy kara naliczana jest za nie przystgpienie

do wykonania zamoéwienia, niewykonanie lub nienalezyte wykonanie zamdwienia,

natomiast § 9 ust. 1 pkt 6 za odstapienie od (lub wypowiedzenie) umowy z przyczyn

lezacych po stronie Wykonawcy, a wigc sg to rozne przypadki naliczenia kary.

W zwiazku z powyzszym Zamawiajacy nie dokonuje zmian w § 9 ust. 1 pkt 5 oraz

§ 9 ust. 1 pkt 6 wzoru umowy.

Pytanie:

4. Prosimy o rozdzielenie zapisu w § 9 ust. 1 pkt 6) na dwa odrebne punkty lub
wprowadzenie przecinka po stowach: ..10% wynagrodzenia brutto™ ( w jednym
punkcie zostaty ujete kary w dwoch réznych wysokosciach i z roznych przyczyn,
co w aktualnym brzmieniu jest niejasne).

Odpowied?:
Zamawiajacy informuje, ze zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.
Prawo zamowien publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2015 r. poz. 2164) dokonat
modyfikacji tresci § 9 ust 1 pkt 6) wzoru umowy o nizej podanym zakresie:
Dotychczasowe brzmienie:
6) za odstgpienie od (lub wypowiedzenie) umowy z przyczyn lezacych po stronie
Wykonawcy — kara wynosi 10 % wynagrodzenia brutto za brak zaplaty
wynagrodzenia naleznego podwykonawcom lub dalszym podwykonawcom,
nieprzediozenia do zaakceptowania projektu umowy o podwykonawstwo, ktorej
przedmiotem sa roboty budowlane, lub projektu jej zmiany, nieprzedtozenia
poswiadczonej za zgodno$¢ z oryginatem kopii umowy o podwykonawstwo lub jej
zmiany. braku zmiany umowy o podwykonawstwo w zakresie terminu zaplaty - kara
wynosi 2% wynagrodzenia brutto.

Po zmianie:
6) za odstgpienie od (lub wypowiedzenie) umowy z przyczyn lezgcych po stronie
Wykonawcy — kara wynosi 10 % wynagrodzenia brutto,

7) za brak zaplaty wynagrodzenia naleznego podwykonawcom lub dalszym
podwykonawcom,  nieprzedlozenia do  zaakceptowania  projektu  umowy
o podwykonawstwo, ktorej przedmiotem sq roboty budowlane, lub projektu
Jjej zmiany, nieprzediozenia poswiadczonej za zgodnosé¢ z oryginatem kopii umowy
o podwykonawstwo lub jej zmiany, braku zmiany umowy o podwykonawstwo
w zakresie terminu zaptaty - kara wynosi 2% wynagi]odzenia brutto,



Pytanie:

5. Czy Wykonawca bedzie mégt prowadzi¢ prace w dni robocze poza godzinami
funkcjonowania Urzedu oraz w dni ustawowo wolne od pracy?

Odpowied?:

Wykonawca bedzie mogt prowadzi¢ prace w dni robocze poza godzinami

pracy Urzedu oraz w dni ustawowo wolne od pracy, wg zatwierdzonego
harmonogramu prac.

Pytanie:

6. Prosz¢ o odpowiedz czy nalezy wyceni¢ nadproze stalowe nad drzwiami, gdyz
nie ma takiej pozycji w przedmiarze rob6t udostepnionym przez Zamawiajacego,
jezeli tak to prosz¢ o uzupelnienie przedmiaru wraz z podaniem doktadnych
danych tj. ceownik jakiej wysokosci i jakiej dlugosci ma by¢ zamontowany —
brak takich danych w dokumentacji.

Odpowied?:

Tak nalezy wyceni¢ nadproze z belek stalowych 2xC100 stgzone $rubami

M10 co 30cm.

Pytanie:

7. Prosz¢ o odpowiedz czy Zamawiajacy potwierdza zamontowanie 2 sztuk drzwi
antywlamaniowych z kratkg wentylacyjng w zwyklej $ciance g-k. Z uwagi na
osadzenie w/w drzwi w zwyklej $ciance g-k mamy watpliwosci w spetnieniu ich
funkcji. Montaz drzwi antywlamaniowych ma sens tylko w takich przypadkach,
w ktorych sciany maja wytrzymalos¢ nie mniejsza niz wytrzymato$¢ drzwi.
Prosimy rowniez o okreslenie podstawowych parametrow tych drzwi
tj. o okreslenie klasy odpornosci na wlamanie, koloru drzwi, rodzaju okleiny, itp.

Odpowied?:

Prosz¢ w ofercie ujgé¢ drzwi antywlamaniowe od strony korytarza. Od strony

pomieszczenia do wyceny przyja¢ zwykle drzwi z kratkg wentylacyjng 1 zamkiem

patentowym. Drzwi antywlamaniowe muszg jako komplet posiada¢ aprobatg

techniczng oraz certyfikat. Klasa drzwi — A.

Pytanie:

8. Drzwi antywlamaniowe sprzedawane sg w komplecie z o$cieznica, zamkami,
zawiasami. wkladkg i calym dodatkowym wyposazeniem, gdyz caly komplet
musi mie¢ aprobate techniczng i certyfikat odpowiedniego Instytutu, i nie ma
mozliwosci przelozenia klamek i szylddw z innych drzwi do tych drzwi.
W zwiazku z tym prosimy o wykreslenie poz. 14 przedmiaru robét tj. ,,Zatozenie
na nowym miejscu klamek z szyldami — 2szt™.

Odpowied?:

Prosze¢ w pozycji tej wyceni¢ 1 kpl. klamek z szyldami dla drzwi od strony

pomieszczenia.



Pytanie:

9. Prosz¢ o potwierdzenie, ze pozycja 16 i 17 zamieszczonego przedmiaru robot
(.malowanie tynkéw wewnetrznych gladkich farbg emulsyjng dwukrotnie bez
gruntowania™), dotyczy tylko malowania miejscowego paséw  tynkow
wykonanych po bruzdowaniu.

Odpowiedz:

Pozycja nr 16 i 17 odnosi si¢ do malowania farbg podkladows. Po wykonaniu

wszystkich prac rowniez demontazowych Wykonawca ma pozostawi¢ powierzchnie

gotowe do malowania zasadniczego na powierzchniach na ktoérych wykonywat swoje
prace (uzupetnione ubytki tynkéw, wykonana gladka powierzchnia zagruntowana

i pomalowana farbg podktadows).

Pytanie:

10. Po wizji lokalnej stwierdziliSmy liczne pgknigcia w Scianach, w zwigzku z tym
prosimy o potwierdzenie, ze naprawa tych s$cian nie bedzie nalezata
do Wykonawcy robét elektrycznych.

Odpowieds:

Naprawa popgkanych $cian nie wchodzi w zakres prac Wykonawcy, jezeli

Wykonawca nie bedzie wykonywat na tych powierzchniach zadnych prac.

Pytanie:

11. W zwigzku z usytuowaniem niektérych tablic elektrycznych w miejscach
popgkanych $cian prosimy o wyrazenie zgody na zastosowanie tablic
natynkowych. aby nie ostabia¢ juz naruszonych $cian.

Odpowiedz:

Tablice TK1.1, TD1.1 zostana usytuowane obok tablicy T1.1. Montaz tych tablic

wtynkowy (glebokos¢ wneki 10cm, prosze wyceni¢ wzmocnienie $ciany

od strony pomieszczenia). Tablica T1.2 zostanie zabudowana w istniejgcej wnece
105x45x20cm zabudowanej tablicg istniejaca ogolng. Tablice TK1.2, TD1.2 prosze
wyceni¢ jako natynkowe X1.3-160 3x2 600x575x147.

Pytanie:

12. Prosimy o potwierdzenie. ze do Wykonawcy robot elektrycznych nie bedzie
nalezala naprawa — szpachlowanie istniejagcych tynkow po robotach
demontazowych.

Odpowied?:

Po wykonaniu wszystkich prac rowniez demontazowych Wykonawca ma pozostawié
powierzchnie gotowe do malowania zasadniczego na powierzchniach na ktérych
wykonywal swoje prace (uzupetnione ubytki tynkéw, wykonana gtadka powierzchnia
zagruntowana i pomalowana farbg podktadows).



Pytanie:

I3. § 3 ust. 18 projektu umowy - czy zamawiajacy przewiduje mozliwosé rezygnacji
z ustalenia na sztywno maksymalnego terminu usuniecia wad i usterek?
W okreslonych okolicznosciach termin 5 dni roboczych moze nie by¢ terminem
odpowiednim do takich dziatan.

Odpowieds:

Nie. Zamawiajacy nie przewiduje mozliwo$é rezygnacji z ustalenia na sztywno

maksymalnego terminu usunigcia wad i usterek.

Pytanie:

14. § 8 ust. 5 projektu umowy - Wykonawca wnosi 0 wyjasnienie rozbieznosci:
w § 3 ust. 17 w zw. z ust. 21 wprowadzono zasade, iz protokot odbioru w imieniu
zamawiajgcego podpisuje komisja odbiorowa. Z komentowanego postanowienia
umowy wynika, ze inspektor nadzoru. W przypadku gdy zamawiajacy powota
inspektora w sklad komisji odbiorowej komentowany zapis jest zbedny.
W przypadku gdy nie powota, i inspektor nadzoru podpisze protok6t odbioru bez
uwag. komisja odbiorowa zas nie podpisze. to czy odbior nastgpi czy tez nie
nastgpi?.

Odpowied?:

Zgodnie z zapisem w projekcie umowy §3 ust 15, ust 16, ust 17 - Inspektor nadzoru

potwierdza w dzienniku budowy gotowos¢ do odbioru robdt zgloszong przez

Wykonawcg . Po potwierdzeniu gotowosci do odbioru, Wykonawca zgtasza pisemnie

Zamawiajgcemu gotowos$¢ do odbioru koncowego w celu powotania komisji odbioru.

Komisja odbioru przy udziale Inspektora nadzoru odbiera przedmiot umowy.

Pytanie:

15. § 9 ust. 1 projektu umowy - Wykonawca wnosi o zmiane projektu umowy
w zakresie opdznienia poprzez przyjecie kwalifikowanej postaci opdznienia
tj. zwloki. W tego typu umowach przyjmuje si¢, iz wykonawca nie ponosi
odpowiedzialnosci np. za zdarzenia bedace sila wyzsza - co tez niejako
potwierdza § 11 ust. 2. Tym samym postuzenie si¢ w komentowanym
postanowieniu umowy poje¢ciem ,,0pdznienie”, majagcym okreslone znaczenie
na tle prawa cywilnego. jest nieuzasadnione.

Odpowied?:

Zamawiajgcy nie uwzglednia proponowanych zmian zapisu w projekcie umowy

w § Qust. 1.

Pytanie:

16. § 9 ust. 2 projektu umowy-Wykonawca wnosi o wykreslenie komentowanego
postanowienia, albowiem daje on prawo do karania wykonawcy co najmniej
podwdjnie za jedno przewinienie, przy czym juz jedna kara moze by¢ na tyle
dotkliwa. ze spelni swoje dyscyplinujgce przeznaczenie.

Odpowieds:



Zamawiajacy nie uwzglednia proponowanych zmian zapisu w projekcie umowy
w § 9 ust. 2.

Pytanie:

17. Czy Zamawiajgcy przewiduje zorganizowanie wizji lokalnej na obiekcie?
Odpowieds:

Wizja lokalna w obiekcie jest mozliwa w dni robocze w godzinach
7:30 — 14:00. Dokonanie wizji lokalnej jest w obowiazku Wykonawcy, zgodnie
z zapisem w (SIWZ) pkt 3. ,,Wykonawca oswiadcza, ze zapoznat si¢ z niezbednymi
dokumentami oraz dokonal ogledzin obiektu, uzyskatl i przeanalizowat wszelkie inne
informacje, niezbedne do wykonania przedmiotu umowy.

Pytanie:

18. W przedmiarze robét poz. 96 (kalkulacja wiasna wykonawcy) Rozbudowa szafy
PPD4 - czy szafa PPD4 objeta jest 25 letnig gwarancjg systemowa producenta?
1 czy nalezy t¢ gwarancj¢ utrzymacd?.

Odpowieds:

Tak, Calos¢ wykonanej w poprzednim etapie instalacji jest objeta jednolitg systemowa

25 letnia gwarancja producenta (wytworcy).

Rozbudowg nalezy wykonaé¢ tak, aby prace realizacyjne i efekt koncowy nie
spowodowat utraty udzielonej gwarancji.

Pytanie:

19. Czy Zamawiajgcy wymaga jednolitej gwarancji systemowej dla czesci istniejacej
okablowania i nowobudowanej na [ pietrze, ktora bedzie rozszerzeniem
istniejgcej juz gwarancji?

Odpowied?:

Nie. Zamawiajgcy nie wymaga jednolitej gwarancji na istniejace okablowanie

a jedynie na nowobudowane.

Pytanie:

20. Czy Zamawiajacy dopusci stosowanie w miejsce kanatéw kablowych 65x150
kanaty o wymiarach 65x160?

Odpowiedz:

Tak. Zamawiajacy dopuszcza kanaty o wymiarach minimum 65x150 przystosowanych

do montazu w nich gniazd systemowych.

Pytanie:

21. Czy wszystkie komponenty okablowania strukturalnego majg by¢ oficjalnie
dostgpne i opublikowane w postaci dokumentacji technicznej i oficjalne
opublikowane na stronach producenta, potwierdzajac swoja zgodno$é
z wymaganiami projektowymi w momencie zlozenia oferty?



Odpowieds:
Tak, wszystkie komponenty okablowania strukturalnego maja by¢ oficjalnie dostepne
1 opublikowane w postaci dokumentacji technicznej i oficjalnie opublikowane

na stronach producenta, potwierdzajac swojg zgodno$¢ z wymaganiami projektowymi
w momencie zlozenia oferty.

Pytanie:

22. Czy Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie innych producentéw kabli krosowych
ekranowanych kat. 6A 600 MHz niz oferowany system okablowania?

Odpowied?:

Zgodnie z projektem budowlanym (pkt 2.9.2.6 str.13) Zamawiajacy nie dopuszcza

zastosowania innych producentéw kabli krosowych.

Pytanie:

23. W SIWZ przedmiot zamowienia jest zapis ,,Wykonawca wykona zamodwienie
zgodnie z oferta, projektem budowlanym i wykonawczym, specyfikacjg
techniczng wykonania i odbioru robdt, przedmiarem robdt, zasadami sztuki
budowlanej BHP, p.poz. obowigzujacymi w tym zakresie przepisami prawa" - Jak
nalezy udokumentowa¢ rozwigzania rownowazne?, aby Zamawiajacy mial
mozliwosci weryfikacji wszystkich wymaganych parametréw technicznych oraz
funkcji uzytkowych?

Odpowiedz:

Za wyjatkiem urzadzen aktywnych (Zamawiajacy posiada juz 56 szt. urzadzen

wskazanych w przedmiarze robot i chce zamontowaé kolejne 4szt tego samego

producenta i typu). parametry pozostatych elementow zostaty w projekcie okreslone
jako minimalne. Na etapie skladania ofert Zamawiajacy wymaga zalaczenia katalogoéw
lub innych dokumentéw potwierdzajacych, ze oferowane urzadzenia aktywne

i elementy pasywne sieci komputerowej spetniaja wymogi okreslone przez

Zamawiajacego.

Pytanie:

24. Czy oferowany system gniazd koncowych RJ45 kat. 6A ma by¢ wykonany
z gniazd zakanczanych narzedziowo czy beznarzedziowo, gdyz w przekazanej
dokumentacji wystepuja rozbieznosci? Z naszej najlepszej wiedzy technicznej
wynika, ze gniazda zarabiane bez narzedziowo réwniez muszg zachowywac
minimalny rozplot nie wigkszy niz 6mm i w efekcie zachowywa¢ wysoki zapas
parametréw transmisyjnych, a jednoczesnie pozwalaja na skrocenie czasu
zarabiania zlacz co w ostateczno$ci pozwala na szybsze wykonanie zlecenia.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza wykonanie gniazd zaréwno metodg narzedziowa jak tez

beznarzedziowa.



Pytanie:

25. Wedilug zamieszczonezo opisu technicznego w wymaganiach ogélnych
dotyczacych okablowania strukturalnego z projektu wykonawczego napisane jest:
»Aby zagwarantowaé i potwierdzié wymagang wydajno$¢ komponentéw
okablowania miedzianego przeznaczonych do zabudowy (kabel oraz
gniazdo) producent musi posiadaé certyfikat wydany przez akredytowane
niezalezne laboratoria (np. GHMT, Delta) potwierdzenie zgodnosci
systeméw/komponentéw z  wymaganymi normy mig¢dzynarodowej
tj. ISO/IEC 11801 lub EN50179-1 do minimum klasy F”, co wedlug naszej
najlepszej wiedzy jest bigdne, gdyz gniazda kat. 6A spelniaja maksymalnie klasg
~EA” 1 nie spelniaja kasy ,,F” ze wzgledu na konstrukcj¢ ztacza, aby gniazdo oraz
caly tor spetnial klas¢ min ,F” gniazda powinny byé zakonczona réwniez
gniazdami spetniajacymi klase ,F” typu Tera, ARJ45, GG45 co radykalnie
podniesie koszty wykonania instalacji. Prosimy o odpowiedz czy tor wraz
z gniazdem ma gwarantowaé spehianie normy z wymogiem maksymalnie klasy
»EA” co pozwala na zastosowanie wymaganych gniazd RJ45 kat. 6A. Czy
gniazda koficowe majg -0y¢ zaprojektowane jako gniazda klasy ,F”, jezeli tak
to jaki rodzaj zakorczenia gniazda?

Odpowied?:

Klasa "F" ma w projekcie zastosowanie wylacznie do kabla, natomiast gniazda oraz

kable krosowe majg spetnia¢ kategorie 6A (klase EA) co jest opisane na 12 i 13 stronie

Projektu Budowlanego.

Pytanie: £

26. Ze wzgledu na bledy w dokumentacii wykluczajace nalezyte wykonanie wyceny
oraz z tytutu przypadajacego okresu Swigtecznego w okresie pomiedzy
ogloszeniem a terminem skfadania ofert (co radykalnie skrécito czas na rzetelne

przygotowanie oferty) prosimy Zamawiajacego o przediuzenie czasu na Zlozenie
ofert do piatku tj. 13.05.2016 r.

Odpowied?: _
Zamawiajacy nie uwzglednia przedhuzenie terminu skiadania ofert.

Jednoczednie informuje, ze aktualny SIWZ, Wzér umowy oraz Formularz
ofertowy zostal udostgpniony na stronie internetowe;j Zamawiajacego

http://zampub.lublin.uw.gov.pl.
Pawet Gilowski

Pozostate zapisy SIWZ z zatacznikami nie ulegajg zmianie.



